
Uchwała Nr 4/2014 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Żaganiu 

z dnia 22 października  2014 r. 
 
w sprawie  powołania obwodowych komisji wyborczych 
 
Na podstawie art. 182 § 1 pkt 2, § 2, § 3 i § 7  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r – Kodeks wyborczy ( Dz. 
U. Nr 21, poz. 112 z późn.zm.) w związku z uchwałą Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 25 sierpnia 
2014r w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów na członków komisji wyborczych, wzoru zgłoszenia 
oraz zasad powoływania terytorialnych komisji wyborczych i obwodowych komisji wyborczych w 
wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w 
wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast ( M.P. z 2014r , poz. 783)  uchwala się, co 
następuje:  
 
                                                                          § 1 
Dla przeprowadzenia wyborów do organów stanowiących jednostek samorządu terytorialnego oraz 
w wyborach burmistrza  zarządzonych na dzień 16 listopada 2014r,  powołuje się obwodowe komisje 
wyborcze. 
 
                                                                        § 2 
 
Składy osobowe obwodowych komisji wyborczych określają załączniki do uchwały od nr 1 do nr 14. 
 
                                                                       § 3 
 
1. Komisja zbierze się na pierwszym posiedzeniu nie później niż w 5 dniu od dnia jej powołania. 
2. Pierwsze posiedzenie komisji zwołuje Burmistrz  Miasta Żagań. 
 
                                                                      § 4 
 
Zadania i uprawnienia osób wchodzących w skład obwodowych komisji wyborczych określa art. 185 
w.w ustawy oraz uchwała Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 29 września 2014r w sprawie 
wytycznych dla obwodowych komisji wyborczych dotyczących zadań i trybu przygotowania oraz 
przeprowadzenia głosowania w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego, 
zarządzonych na dzień 16 listopada 2014r 
                                                                    § 5 
Skład osobowy komisji podaje się niezwłocznie do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty oraz w urzędzie miasta i w siedzibie obwodowej komisji wyborczej. 
 
                                                                   §6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
                                                            

   
 



                                                                                        
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 4/2014 

                                                                                                                                                    Miejskiej Komisji Wyborczej  
                                                                                                                                                                w  Żaganiu 
                                                                                                                                                  z dnia 22 października 2014r   
 

                               OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA 
                                                   NR 1 
                                                 Ośrodek Pomocy Społecznej  
                                                              ul. Pstrowskiego 3 
 

l.p. Imię i nazwisko 
kandydata 

Miejsce 
zamieszkania 

  Zgłoszenia dokonał 

1 ANETTA MARIA 
LECHOWICZ 
 

ŻAGAŃ KW STRONNICTWO 
DEMOKRATYCZNE 

2 TERESA JOLANTA 
ROSZKOWSKA 
 

ŻAGAŃ KWW STOWARZYSZENIE 
NASZE MIASTO 

3 JOANNA MARIA KAJPER 
 

ŻAGAŃ KW PSL 

4. JOLANTA KRYSTYNA 
CHOIŃSKA 
 

ŻAGAŃ KW FORRUM SPOŁECZNE 
MIAST I GMIN POWIATU 
ŻAGAŃSKIEGO 

5. AGNIESZKA IWONA 
OWEDYK 
 

ŻAGAŃ KOALICYJNY KOMITET 
WYBORCZY SLD LEWICA 
RAZEM 

6. MAŁGORZATA IZABELA 
MEJSNER 
 

ŻAGAŃ KWW GMINA I POWIAT 
PRZYJAZNE LUDZIOM 
 

7. 
 
 

BARTŁOMIEJ KRYSTIAN 
NOWAK 
 

ŻAGAŃ  
KWW RUCH NARODOWY 
 

8. EWA MARIA  
DELOST 
 

ŻAGAŃ  
KWW RUCH MIESZKAŃCÓW 
NASZE MIASTO NASZ POWIAT 

9. PIOTR DANIEL  
PUCHALSKI 

ŻAGAŃ BURMISTRZ MIASTA ŻAGAŃ 

 
„UWAGA! 
Szkolenia dla członków OKW odbędą się w terminach: 
- dla komisji od Nr 1 do 7 w dniach 29.10.2014 i 6.11.2014 o godz. 13 w Sali konferencyjnej 
Żagańskiego Pałacu Kultury / lewe skrzydło/ 
- dla komisji od nr 8  do 14 w dniach 29 .10.2014 i 6.11.2014 o godz. 15 w Sali konferencyjnej 
Żagańskiego Pałacu Kultury / lewe skrzydło/.”                                                                                      
                                                                                          
 
 



 
 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 4/2014 
                                                                                                                                                    Miejskiej Komisji Wyborczej  
                                                                                                                                                                w  Żaganiu 
                                                                                                                                                  z dnia 22 października 2014r   

 
                     OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA 
                                                   NR 2 
                                                 Zespół Szkół Nr 1 
                                                - sala lekcyjna nr 01 
                                                  ul. Żarska 1 
 

l.p. Imię i nazwisko 
kandydata 

Miejsce 
zamieszkania 

  Zgłoszenia dokonał 

1. MAŁGORZATA EWA 
MARKOWSKA 
 

ŻAGAŃ KW STRONNICTWO 
DEMOKRATYCZNE 

2. RAFAŁ  
WILCZEK 
 

ŻAGAŃ KWW  STOWARZYSZENIE 
NASZE MIASTO 

3 AGNIESZKA ALICJA 
STASIUN   
 

ŻAGAŃ KW PSL 

4. DOROTA AGATA 
BŁOŃSKA 
 

ŻAGAŃ KWW RAZEM DLA MIASTA I 
GMINY ŻAGAŃ 

5. IWONA ANNA 
ZDANOWSKA 
 

ŻAGAŃ KWW POWIAT BEZ GRANIC 

6. 
 

ANNA MIROSŁAWA 
ROLEK 
 

ŻAGAŃ KW PLATFORMA 
OBYWATELSKA RP 
 

7. 
 

KATARZYNA GÓRSKA 
 

ŻAGAŃ KWW RUCH NARODOWY 
 

8. SYLWIA WIOLETTA 
KŁUSEK 
 

ŻAGAŃ KWW RUCH MIESZKAŃCÓW-
NASZE MIASTO NASZ POWIAT 

9. HALINA ROZALIA 
PODSIADŁA 

ŻAGAŃ BURMISTRZ MIASTA ŻAGAŃ 

                                                                
 
 



 
 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 4/2014 
                                                                                                                                                    Miejskiej Komisji Wyborczej  
                                                                                                                                                                w  Żaganiu 
                                                                                                                                                  z dnia 22 października 2014r   
 

                      OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA 
                                                   NR 3 
                                                 Zespół Szkół Nr 1 
                                                - stołówka  
                                                  ul. Żarska 1 
l.p. Imię i nazwisko 

kandydata 
Miejsce 

zamieszkania 
  Zgłoszenia dokonał 

1. RENATA AGNIESZKA 
GRZEBIEŃ 
 

ŻAGAŃ KW FORUM SPOŁECZNE 
MIAST I GMIN POWIATU 
ŻAGAŃSKIEGO  

2. ANNA WŁADYSŁAWA 
REGULSKA 
 

ŻAGAŃ KWW RAZEM DLA MIASTA I 
GMINY ŻAGAŃ 

3. EWELINA 
 JANOŚ 
 

ŻAGAŃ KWW EUGENIUSZA 
CHODANIA 

4. KLAUDIA ANNA 
HAŁDYK 
 

ŻAGAŃ KOALICYJNY KOMITET 
WYBORCZY SLD LEWICA 
RAZEM 

5. ANNA WAWRZYNOWICZ 
 

ŻAGAŃ KWW POWIAT BEZ GRANIC 

6. 
 
 
 

JUSTYNA JULIA 
PROSIANOWSKA 

ŻAGAŃ KW PLATFORMA 
OBYWATELSKA RP 
 
 

7. 
 
 

KINGA MAŁGORZATA 
BESKIEWICZ 
 

ŻAGAŃ KW PIS 
 
 

8. TERESA MARIA 
SKONECZNA 
 

ŻAGAŃ KWW RUCH MIESZKAŃCÓW 
NASZE MIASTO NASZ POWIAT 

9. STANISŁAWA 
PIOTROWSKA 

ŻAGAŃ BURMISTRZ MIASTA  ŻAGAŃ 

 
 
 
 
 



 
 
                                                                                                                                            Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 4/2014 
                                                                                                                                                    Miejskiej Komisji Wyborczej  
                                                                                                                                                                w  Żaganiu 
                                                                                                                                                  z dnia 22 października 2014r   
 

                              OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA 
                                                   NR 4 
                                                 Zespół Szkół Nr 1 
                                                - sala Nr 27   
                                                  ul. Żarska 1 
 

l.p. Imię i nazwisko 
kandydata 

Miejsce 
zamieszkania 

  Zgłoszenia dokonał 

 1. JOANNA MAGDALENA 
WŁODARCZYK-JANEK 
 

ŻAGAŃ  KWW SZANSA  

2. AGATA TAWREL 
 

ŻAGAŃ KWW  STOWARZYSZENIE 
NASZE MIASTO 

3. URSZULA AGNIESZKA 
ANTOŃCZYK 
 

ŻAGAŃ KWW BEZPARTYJNI AKTYWNI 
KOMPETENTNI 

4. EWA MICHAŁOWSKA 
Odwołana uchwałą nr 5/2014 z dnia 28.10.2014 

ŻAGAŃ KWW RAZEM DLA MIASTA  
I GMINY ŻAGAŃ 

5. ALBERT LUCJAN  
HAŁDYK 
 

ŻAGAŃ KOALICYJNY KOMITET 
WYBORCZY SLD LEWICA 
RAZEM 

6. 
 
 
 

ANNA KARINA 
RUNOWSKA 
 

ŻAGAŃ  
KWW POWIAT BEZ GRANIC 

7. 
 
 

ROMAN  
PELC 
 

ŻAGAŃ KW PLATFORMA 
OBYWATELSKA RP 

8. KAROLINA STASZEWSKA 
 

ŻAGAŃ KWW RUCH MIESZKAŃCÓW 
–NASZE MIASTO NASZ 
POWIAT 

9. PATRYCJA JAKUBAS ŻAGAŃ BURMISTRZ MIASTA ŻAGAŃ 

 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                           Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 4/2014 
                                                                                                                                                    Miejskiej Komisji Wyborczej  
                                                                                                                                                                w  Żaganiu 
                                                                                                                                                  z dnia 22 października 2014r   
 

                          OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA 
                                                   NR 5 
                                         Liceum Ogólnokształcące 
                                         Plac Orląt Lwowskich  4 
 

l.p. Imię i nazwisko 
kandydata 

Miejsce 
zamieszkania 

  Zgłoszenia dokonał 

1. EDWARD IRSKI 
 

ŻAGAŃ KW STRONNICTWO 
DEMOKRATYCZNE 

2. RENATA KOTLIŃSKA 
 

ŻAGAŃ KW PSL 

3. INNA SOKOŁOWSKA 
 

ŻAGAŃ KW FORUM SPOŁECZNE 
MIAST I GMIN POWIATU 
ŻAGAŃSKIEGO  

4. DARIUSZ DOBROCHŁOP 
Odwołany uchwałą nr 9/2014 z dnia 
04.11.2014 

ŻAGAŃ KWW RAZEM DLA MIASTA  
I GMINY ŻAGAŃ 

5. AGNIESZKA KATARZYNA 
KOZŁOWSKA 
 

ŻAGAŃ KOALICYJNY KOMITET 
WYBORCZY SLD LEWICA 
RAZEM 

6. 
 
 

HALINA ZOFIA  
BUGANIK 
 

ŻAGAŃ KWW GMINA I POWIAT 
PRZYJAZNE LUDZIOM 

7. 
 

MAŁGORZATA TERESA 
DĄBEK 
 

ŻAGAŃ KW PIS 
 

8. 
 
 
 

GRAŻYNA TERESA 
SZAŁAJ 

ŻAGAŃ KWW RUCH MIESZKAŃCÓW 
NASZE MIASTO NASZ POWIAT 

9. MAŁGORZATA 
AGNIESZKA  
DOŁĘGOWSKA 

ŻAGAŃ BURMISTRZ MIASTA ŻAGAŃ 

   
 
 
 
 
 
 



 
                                                                                                                                       Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 4/2014 
                                                                                                                                                    Miejskiej Komisji Wyborczej  
                                                                                                                                                                w  Żaganiu 
                                                                                                                                                  z dnia 22 października 2014r   

 
                   OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA 
                                                   NR 6 
                     Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4 
                                              ul. Wesoła 38  
 

l.p. Imię i nazwisko 
kandydata 

Miejsce 
zamieszkania 

 Zgłoszenia dokonał 

1. KRYSTIAN SEBASTIAN 
ANDRZEJAK 
 

ŻAGAŃ KWW STOWARZYSZENIE  
NASZE MIASTO 

2. ZBIGNIEW KRZYSZTOF 
HYLA 
 

ŻAGAŃ KW PSL 

3. PAWEŁ LESZEK 
 LACH 
 

ŻAGAŃ KW FORUM SPOŁECZNE 
MIAST I GMIN POWIATU 
ŻAGAŃSKIEGO 

4. MARZENA CECYLIA 
DWERNICKA 
 

ŻAGAŃ KWW RAZEM DLA MIASTA  
I GMINY ŻAGAŃ 

5. ZBIGNIEW ANTONI   
TRACZ 
 

ŻAGAŃ KWW POWIAT BEZ GRANIC 

6. AGNIESZKA JADWIGA 
CIERPIAŁ 
 

ŻAGAŃ KW PLATFORMA 
OBYWATELSKA RP 

7. 
 

MARTYNA KATARZYNA 
LUSZEWSKA 
 
 

ŻAGAŃ KWW GMINA I POWIAT 
PRZYJAZNE LUDZIOM 

8. EDWARD 
BOROWSKI 
 

ŻAGAŃ KWW RUCH NARODOWY 
 

9. ALICJA TERESA 
BORKOWSKA 

ŻAGAŃ BURMISTRZ MIASTA ŻAGAŃ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                                                                                          Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 4/2014 
                                                                                                                                                    Miejskiej Komisji Wyborczej  
                                                                                                                                                                w  Żaganiu 
                                                                                                                                                  z dnia 22 października 2014r   

 

                        OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA 
                                                   NR 7 
                    Zakład Gospodarki Mieszkaniowej 
                                            ul. Miodowa 23 
 

l.p. Imię i nazwisko 
kandydata 

Miejsce 
zamieszkania 

  Zgłoszenia dokonał 

1. WIKTOR  
BŁAHUTA 
 

ŻAGAŃ KW STRONNICTWO 
DEMOKRATYCZNE 

2. WIESŁAWA 
 SUFIN 
 

ŻAGAŃ KWW  STOWARZYSZENIE 
NASZE MIASTO 

3. KRZYSZTOF  
HRYNIEWIECKI 
 

ŻAGAŃ KW PSL 

4. JUSTYNA MONIKA 
TRACZYK  
 

ŻAGAŃ KW FORUM SPOŁECZNE 
MIAST I GMIN POWIATU 
ŻAGAŃSKIEGO   

5. JOLANTA MARIA 
KOWALEWSKA-
GUBERNATOR 
 

ŻAGAŃ KWW EUGENIUSZA 
CHODANIA 

6. 
 

ANTONI  
BACHORSKI 
 

ŻAGAŃ KW PLATFORMA 
OBYWATELSKA RP 
 

7. 
 
 

KATARZYNA EWA 
HANUSEK 
 

ŻAGAŃ KWW GMINA I POWIAT 
PRZYJAZNE LUDZIOM 
 

8. LUCYNA GRAŻYNA 
NIEDZIELSKA 
 

ŻAGAŃ KWW RUCH MIESZKAŃCÓW 
NASZE MIASTO NASZ POWIAT 

9. EWA MARZENA 
DZIEDZIC 

ŻAGAŃ BURMISTRZ MIASTA ŻAGAŃ 

                                                                                                                               
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr 4/2014 

                                                                                                                                                    Miejskiej Komisji Wyborczej  
                                                                                                                                                                w  Żaganiu 
                                                                                                                                                  z dnia 22 października 2014r   
 

                            OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA 
                                                   NR 8 
                                              Centrum Kultury 
                                               ul Jana Pawła II 7 
 

l.p. Imię i nazwisko 
kandydata 

Miejsce 
zamieszkania 

  Zgłoszenia dokonał 

1. KINGA  
PIĘKOŚ 
 

ŻAGAŃ KOMITET WYBORCZY NOWA 
PRAWICA – JANUSZA 
KORWIN-MIKKE 

2. JANUSZ KRZYSZTOF 
MROZEK 
 

ŻAGAŃ KW PSL 

3. WIOLETTA 
MAŁGORZATA 
SMARDZEWSKA 
 

ŻAGAŃ KWW RAZEM DLA MIASTA  
I GMINY ŻAGAŃ 

4. MARTA IWONA 
NIEŻÓRAWSKA 
 

ŻAGAŃ KWW EUGENIUSZA 
CHODANIA 

5. INA ALEKSANDRA  
SZPAJCHLER 
 

ŻAGAŃ KWW POWIAT BEZ GRANIC 

6. 
 

HELENA  
BOCHOŃ 
 

ŻAGAŃ KW PLATFORMA 
OBYWATELSKA RP 
 

7. 
 
 
 

DANIEL KAROL 
PRZĘDZIELEWSKI 
 

ŻAGAŃ  
KWW GMINA I POWIAT 
PRZYJAZNE LUDZIOM 
 

8. 
 
 

JAROSŁAW ZDZISŁAW 
GORZKIEWICZ  
 

ŻAGAŃ KW PIS 
 
 

9. TEOFIL 
KULINOWSKI 

ŻAGAŃ BURMISTRZ MIASTA ŻAGAŃ 

 
  
 
 
 
 



 
                                                                                                                                        Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr 4/2014 
                                                                                                                                                    Miejskiej Komisji Wyborczej  
                                                                                                                                                                w  Żaganiu 
                                                                                                                                                  z dnia 22 października 2014r   

 
 

                        OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA 
                                                   NR 9 
                                  Miejskie Przedszkole Nr 3 
                                           ul. X-Lecia Pl 24 
 

l.p. Imię i nazwisko 
kandydata 

Miejsce 
zamieszkania 

  Zgłoszenia dokonał 

1. MONIKA KAROLINA 
RODENKO 
 

ŻAGAŃ KWW STOWARZYSZENIE  
NASZE MIASTO 

2. JOANNA MARTA 
KASPEROWICZ 
 

ŻAGAŃ KW PSL 

3. KACPER KAZIMIERZ  
GALUS 
 

ŻAGAŃ KW FORUM SPOŁECZNE 
MIAST I GMIN POWIATU 
ŻAGAŃSKIEGO  

4. ADAM KRYSTIAN 
SMARDZEWSKI 
 

ŻAGAŃ KWW RAZEM DLA MIASTA 
 I GMINY ŻAGAŃ 

5. EWELINA JADWIGA 
GŁUSZEK 
 

ŻAGAŃ KOALICYJNY KOMITET 
WYBORCZY SLD LEWICA 
RAZEM 

6. EWA AGATA   
LISOWSKA 
 

ŻAGAŃ KW PLATFORMA 
OBYWATELSKA RP 

7. 

 
HANNA 
KMIECIŃSKA 
  

ŻAGAŃ KWW RUCH NARODOWY 
 

8. 
 

ADAM JÓZEF  
DUCHNO 
 

ŻAGAŃ KW PIS 
 

9. ANNA KATARZYNA 
ZAKRZEWSKA 

ŻAGAŃ BURMISTRZ MIASTA ŻAGAŃ 

 
 
 
 
 
 



 
                                                                                                                                         Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr 4/2014 
                                                                                                                                                    Miejskiej Komisji Wyborczej  
                                                                                                                                                                w  Żaganiu 
                                                                                                                                                  z dnia 22 października 2014r   

 

                         OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA 
                                                   NR 10 
                                      Zespół Szkół Nr 2 
                                            - sala nr 112 
                                            ul. Nocznickiego 18 
 

l.p. Imię i nazwisko 
kandydata 

Miejsce 
zamieszkania 

  Zgłoszenia dokonał 

1. EDWARD WŁADYSŁAW 
SKOŁUBA 
 

ŻAGAŃ KW STRONNICTWO 
DEMOKRATYCZNE 

2. GABRIELA EWA 
SADKOWSKA 

Odwołana uchwałą nr 10/2014 z dnia 04.11.2014 

ŻAGAŃ KWW STOWARZYSZENIE  
NASZE MIASTO 

3. KATARZYNA HELENA 
ANTOŃCZYK 
 

ŻAGAŃ KW WYBORCÓW 
BEZPARTYJNI AKTYWNI 
KOMPETENTNI 

4. NATALIA WERONIKA 
BOGUMIŁ 
 

ŻAGAŃ KWW RAZEM DLA MIASTA 
 I GMINY ŻAGAŃ 

5. KATARZYNA JADWIGA 
KASPRZAK 
 

ŻAGAŃ KWW EUGENIUSZA 
CHODANIA 

6. JOANNA 
BAREJ 
 

ŻAGAŃ KOALICYJNY KOMITET 
WYBORCZY SLD LEWICA 
RAZEM 

7. 
 
 
 

JAN HENRYK 
WALISZEWSKI 
 
 

ŻAGAŃ KWW GMINA I POWIAT 
PRZYJAZNE LUDZIOM 
 

8. 
 

MARTA ŻEBROWSKA 
 

ŻAGAŃ KWW RUCH NARODOWY 
 

9. IWONA 
BOGUMIŁ 

ŻAGAŃ BURMISTRZ MIASTA ŻAGAŃ 

                         
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                       Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr 4/2014 
                                                                                                                                                    Miejskiej Komisji Wyborczej  
                                                                                                                                                                w  Żaganiu 
                                                                                                                                                  z dnia 22 października 2014r       

               
                       OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA 

                                                   NR 11 
                                    Miejska Biblioteka Publiczna 
                                    - sala Nr 176 ( Oddział dla Dzieci i Młodzieży) 
                                            ul. Szprotawska 4 
l.p. Imię i nazwisko 

kandydata 
Miejsce 

zamieszkania 
  Zgłoszenia dokonał 

1. LILIANNA DOROTA 
KUREK 
 

ŻAGAŃ KW STRONNICTWO 
DEMOKRATYCZNE 

2. HENRYKA  
ŚWIĄTEK 
 

ŻAGAŃ KW PSL 

3. WIESŁAWA FELIKSA 
 GROT 
 

ŻAGAŃ KW FORUM SPOŁECZNE 
MIAST I GMIN POWIATU 
ŻAGAŃSKIEGO 

4. MARIOLA ALICJA 
CISOŃ 
 

ŻAGAŃ KWW RAZEM DLA MIASTA  
I GMINY ŻAGAŃ 

5. AGNIESZKA MARIA 
PAWEŁCZAK 
 

ŻAGAŃ KWW EUGENIUSZA 
CHODANIA 

6. 
 
 

ADRIANA PATRYCJA 
GIBAS 

ŻAGAŃ KWW POWIAT BEZ GRANIC 
 
 

7. JAROSŁAW  
WRZYSZCZ 
 

ŻAGAŃ KWW GMINA I POWIAT 
PRZYJAZNE LUDZIOM 

 
8. 

KAROLINA EUGENIA 
SKOWROŃSKA 
 

ŻAGAŃ  
KWW RUCH MIESZKAŃCÓW-
NASZE MIASTO NASZ POWIAT 

9. BOŻENA KAZIMIERA 
HEROLD 

ŻAGAŃ BURMISTRZ MIASTA ŻAGAŃ 

 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                                                                                         Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr 4/2014 
                                                                                                                                                    Miejskiej Komisji Wyborczej  
                                                                                                                                                                w  Żaganiu 
                                                                                                                                                  z dnia 22 października 2014r           

           
                       OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA 

                                                   NR 12 
                                            Pałac Książęcy 
                                                - sala nr 171 
                                               ul. Szprotawska 4 

l.p. Imię i nazwisko kandydata Miejsce 
zamieszkania 

  Zgłoszenia dokonał 

1. ELŻBIETA STEFANIA 
STAŚKIEWICZ  
 

ŻAGAŃ KWW STOWARZYSZENIE  
NASZE MIASTO 

2. MARIOLA KOZŁOWSKA 
 

ŻAGAŃ KW PSL 

3. MICHAŁ PIOTR 
MAKARCZYK 
 

ŻAGAŃ KW FORUM SPOŁECZNE 
MIAST I GMIN POWIATU 
ŻAGAŃSKIEGO 

4. SŁAWOMIR EDWARD 
SZYMSZON 
 

ŻAGAŃ KWW RAZEM DLA MIASTA  
I GMINY ŻAGAŃ 

5. ANNA JANKOWSKA 
 

ŻAGAŃ KWW EUGENIUSZA 
CHODANIA 

6. KAZIMIERZ STEFAN HODUR 
Odwołany uchwałą nr 8/2014 z dnia 04.11.2014 

ŻAGAŃ KOALICYJNY KOMITET 
WYBORCZY SLD LEWICA 
RAZEM 

7. IWONA IZABELA 
SZYDŁOWSKA 
 

ŻAGAŃ KWW GMINA I POWIAT 
PRZYJAZNE LUDZIOM 

8. 
 

ŻANETA IRMA GINTOWT 
 

ŻAGAŃ KW PIS 
 

9. TOMASZ ZBIGNIEW 
JAKIMCZUK 

ŻAGAŃ BURMISTRZ MIASTA ŻAGAŃ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
                                                                                                                                       Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr 4/2014 
                                                                                                                                                    Miejskiej Komisji Wyborczej  
                                                                                                                                                                w  Żaganiu 
                                                                                                                                                  z dnia 22 października 2014r                

      
                       OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA 

                                                   NR 13 
                                  Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 
                                                 ul. Szkolna 42 
 

l.p. Imię i nazwisko 
kandydata 

Miejsce 
zamieszkania 

  Zgłoszenia dokonał 

1. BARBARA CZESŁAWA 
PARECKA 
 

ŻAGAŃ KW PSL  

2. ZBIGNIEW JAN 
MAKARCZYK 
 

ŻAGAŃ KW FORUM SPOŁECZNE 
MIAST I GMIN POWIATU 
ŻAGAŃSKIEGO 

3. WIOLETTA IRENA 
DMOWSKA 
 

ŻAGAŃ KWW EUGENIUSZA 
CHODANIA 

4. 
 

PIOTR  
GESING 
 

ŻAGAŃ KW PLATFORMA 
OBYWATELSKA RP 
 

5. ZOFIA  
CHUDZIK 

ŻAGAŃ KWW GMINA I POWIAT 
PRZYJAZNE LUDZIOM 
 

6. 
 
 

JOANNA MARIA 
PANKIEWICZ  
 

ŻAGAŃ KWW RUCH NARODOWY 
 
 

7. 
 

JOLANTA JÓZEFA 
ZABOROWSKA 
 

ŻAGAŃ KW PIS 
 
 

8. JOANNA 
 KALINA 
 

ŻAGAŃ KWW RUCH MIESZKAŃCÓW 
NASZE MIASTO NASZ POWIAT 

9. HALINA MARIA 
ADAMCZYK 

ŻAGAŃ BURMISTRZ MIASTA ŻAGAŃ 

 
 
 
 
 
 



 
                                                                                                                                          Załącznik Nr 14 do Uchwały Nr 4/2014 
                                                                                                                                                    Miejskiej Komisji Wyborczej  
                                                                                                                                                                w  Żaganiu 
                                                                                                                                                  z dnia 22 października 2014r                  

    
 

                           OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA 

                                                   NR 14 
                                  105 Szpital Wojskowy SP ZOZ  
                                                      ul. Żelazna 1A 
 

l.p. Imię i nazwisko 
kandydata 

Miejsce 
zamieszkania 

  Zgłoszenia dokonał 

1. KRYSTYNA  
RYBACZEK 
 

ŻAGAŃ KW STRONNICTWO 
DEMOKRATYCZNE 

2. ELŻBIETA JOLANTA 
KUDRAWIEC 
 

ŻAGAŃ KW PSL 

3. RAJMUND CZESŁAW 
KOZAK 
 

ŻAGAŃ KOALICYJNY KOMITET 
WYBORCZY SLD LEWICA 
RAZEM 

4. 
 

ARTUR GIERZKIEWICZ  
 

ŻAGAŃ KWW GMINA I POWIAT 
PRZYJAZNE LUDZIOM 

 
5. 
 

KATARZYNA 
MAGDALENA KARA 
 

ŻAGAŃ  
KWW RUCH NARODOWY 
 

6. KAMILA MARIA 
JAKIMCZUK 
 
 

ŻAGAŃ KWW „RUCH MIESZKAŃCÓW-
NASZE MIASTO NASZ 
POWIAT” 

7. MAGDA 
GANOWSKA 

ŻAGAŃ BURMISTRZ MIASTA ŻAGAŃ 

 
 

 


